Dze. 2.

TITAHI GOLF CLUB COMPANY, LIMITED.

In LIQUIDATION.

In the matter of the Companies Act, 1933, and in the
matter of the Titarr GoLr Crus CoMPANY, LiMITED
(in Liquidation).

D OTICE is hereby given that a meeting of creditors and

contributories of the above company will be held in
the Board Room of the Dominion Farmers’ Institute Building,
Featherston Street, Wellington, on Wednesday, the 15th
day of December, 1937, at 4 o’clock p.m.

Business—To receive an account of the conduct of the
winding up since the holding of the last meeting of creditors
and contributories.

J. H. BARNEIT,
Liquidator.
Wellington, N.Z., 30th November, 1937. 657

EW ZEALAND GOVERNMENT PUBLICATIONS.

TROUT-FISHING AND SPORT IN MAORILAND.
By Captain G. D. HamiLroN. Demy 8vo., 450 pp.,
with illustrations. Cloth boards, 10s. 6d.; postage,
6d.

EQUIVALENTS IN SHILLINGS AND PENCE OF
DECIMALS OF £1. Rising by one-thousandths from
£0-001 to £1. Neatly mounted on covered board,
folding in centre. Useful in every office. Price, 1s.;
postage, 1d.

TABLES showing Amounts payable under the Land and
Income Tax Act; GRADUATED INCOME-TAX TABLES.
Price, 3s. 6d.; postage, 4d.

AWARDS, RECOMMENDATIONS, AGREEMENTS,
ETc., MADE UNDER THE INDUSTRIAL CONCILIATION AND
ARBITRATION Act, NEW ZEALAND. Vols. i, ii, iii, v,
vi, vii, xviii, xxi, =xxii, xxiii, xxiv, are out of
print. Vol. iv (1903), quarter cloth, 2s. 6d.; postage
6d. Vol. viii (1907), quarter cloth, 3s. 6d.; postage,
1s. Vols. ix, x, xi, xii, xiii, xiv, xv, xvi, xvii, xviii,
for years 1908, 1909, 1910, 1911, 1912, 1913, 1914,
1915, 1916, 1917, cloth boards, 7s. 6d., quarter cloth,
5s.; postage, 1s. Vol. xix (1918), cloth boards, £1,
postage 1ls. Vol. xx (1919), cloth boards, £1,
quarter cloth, 15s., postage ls. Vols. xxv, xxva,
xxXvi, XxXvii, xxviii, xxix, XXX, XxXxXi, XXXii, XXXiii,
xxxiv, xxxv, xxxvi, for years 1924, 1925, 1926, 1927,
1928, 1929, 1930, 1932, 1933, 1934, 1935, 1936,
cloth boards only, £1 12s. 6d. ; postage, 1s. Vol. xxxvii
now appearing in signature form. Subscription to
signatures, £1 1s. per annum; post free.

CONSOLIDATED DIGEST OF DECISIONS AND
INTERPRETATIONS OF THE COURT OF
ARBITRATION, under the Industrial Conciliation
and Arbitration Acts. Compiled by Jomn H.
Sarmon. This digest deals with all the cases from
the inception of the Act till the 31st December, 1914,
and thus embraces Vols. i to xv (inclusive) of the
Book of Awards. (Out of print.) Consolidated Digest
from 1st January, 1915, to 31st December, 1928;
Vols. xvi to xxviii (inclusive) of Beok of Awards.
Compiled by E. B. TaAyLor. Board covers, 5s.; post-
age, 3d. Supplementary Digests bound in paper
covers: No. 1, 1929, 6d.; No. 2, 1930, 1s. 6d.;

No. 3, 1931, 1s. 6d.; No. 4, 1932, 1s. 6d.; No. 5,
1933, 1s. 6d.; No. 6, 1934, 1s. 6d.; No. 7, 1935,
1s. 6d.: postage, 1d.

CONSOLIDATED DIGEST OF WORKERS' COM-

PENSATION CASES. Compiled by Jomn H.
SacmoN. This digest deals with all cases under
the Act up till the 31lst December, 1914. Price:
Paper covers, 1s. 6d.; postage, 2d.

DIGEST AND REPORTS OF DECISIONS OF THE
COURT OF ARBITRATION, under the Workers’
Compensation Act, 1922. Year 1925. Paper covers,
5s.each. Years 1926, 1927-28, 1929, 1930, 1931, 1932,
1933, 1934, 1935; paper covers, 2s. 6d. each
postage, 2d.

MINING ‘AND ENGINEERING AND MINER®
GUIDE. By H. A. GorpoN, Assoc. M.I.C.E.,
Inspecting Engineer. Copiously illustrated. (1908.)
Royal 8vo. Cloth, 10s.; - postage, 1s.

MINING HANDBOOK OF NEW ZEALAND.
With maps and illustrations. Demy 8vo.  Paper
covers, 2s. 6d. ; quarter cloth, 3s. 6d.; postage, 1s.

THE NEW ZEALAND GAZETTE.
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THE BUTTERFLIES AND MOTHS OF
ZEALAND.

By G. V. Hupsox, F.E.S., F.N.Z.INsT.

Comprising 450 pages, including letterpress, index, and
sixty-two plates. Bound in half-morocco.

Price, £10 10s. per volume. Postage, 1s. extra.

EW ZEALAND GOVERNMENT PUBLICATIONS.

THE NEW ZEALAND COMPANY’S NATIVE RESERVES.
By R. L. Jerricor. Cloth bound. Price, 6s.; postage, 3d.

BIRD-SONG AND NEW ZEALAND SONGBIRDS. By
J. C. ANDERSEN. Price, £1 10s.; postage, 6d.

THE FRENCH AT AKAROA. By T. LiNpsay BUIcK,
F.R.HIST.S. Price, 12s. 6d.; postage, 6d.

HISTORICAL RECORDS OF NEW ZEALAND. BY
RoBErT MONaB. Cloth boards, Vol. II only. Price,
10s. 6d.; postage, 6d.

NEW ZEALAND WARS. By James CowaN. Vols. I
and II. Price, two volumes, £2; one volume, £1 1ls.;
postage, 6d. per vol.

NEW ZEALAND’S FIRST WAR. By T. Linpsay Buick.
Price, 158.; postage, 6d.

ROYALTY IN NEW ZEALAND. D=SORIPTIVE NARRA-
TIVE OF THE VISIT OF THEIR RovArL HIGHNESSES THE
Dukre aNp Ducness oF CORNWALL AND YORK. (1902.)
Royal 4to. Price, 10s.; postage, 1s.

EW ZEALAND JOURNAL OF SCIENCE
AND TECHNOLOGY.

SUBSCRIPTION, 158. PER ANNUM (2 VoOLS.)
(POST FREE).

USTOMS TARIFF OF NEW ZEALAND.
(CoMpPLETE WITH MINISTER'S DEOCISIONS.)

Quarter cloth, £1 2s. 6d., postage 1s.;
index, £1 12s. 6d., postage ls.

full cloth and

G_OLD-MINES OF THE HAURAKI DISTRICT.
By J. F. DowNEY.

Price, 10s. Postage, 6d.

ILD ©LIFE IN NEW ZEALAND.

Manual No. 5.
Part II. Introduced Birds, Frogs, and Fishes.
Paper, 4s. 6d. (postage 2d.), cloth, 7s. (postage 8d.).

'WILD LIFE IN NEW ZEALAND.
ILLUSTRATED.
Manual No. 2.
Part I.—Mammalia.

By the Hon. Geo. M. THOoMSsON, M.L.C., F.L.S., F.N.Z.Inst.

Price, paper, 3s., cloth 5s. ; postage, 2d. extra. Parts I and
II in one volume, paper, 7s. 6d. (postage 3d. extra), cloth,
10s. 6d. (postage 6d. extra).



